Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
25 августа 2015 года                                                                                          № 491

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 27.09.2011 года № 601
«Об утверждении Положения «О проведении аттестации
муниципальных служащих органов местного самоуправления
муниципального образования город Сорск»

	Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, на основании Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 27.09.2011 года № 601 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования город Сорск».

2. В абзаце 2 пункта 23 раздела II, пункте 11 приложения № 2 Положения слова « на повышение квалификации» заменить словами «на получение дополнительного профессионального образования».

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                          О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                 В.Ф. Найденов

image1.jpeg